Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 015

No.
PROCESO

2020-00220

2020-00220

2017-00351

2017-00351

2017-00351

2016-00543

2020-00114

2020-00114

SENTENCIADO

JESUS RAMON RIVERA MARTIENEZ

JESUS RAMON RIVERA MARTIENEZ

ROBERTO EMILIO CORREA HOYOS

ROBERTO EMILIO CORREA HOYOS

ROBERTO EMILIO CORREA HOYOS

OSCAR IVAN MARTINEZ
RODRIGUEZ

EDISON YOBANNY MOGOLLON
BOADA

EDISON YOBANNY MOGOLLON
BOADA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO

ACCESO CARNAL
VIOLENTO AGRAVADO, EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO

ACCESO CARNAL
VIOLENTO AGRAVADO, EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO

ACCESO CARNAL
VIOLENTO AGRAVADO, EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO

HOMICIDIO Y OTROS

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO, PARTES,
ACCESORIOS O
MUNICIONES
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE

FECHA
PROVIDENCIA

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 19/02/2021
DECISION
CONCEDE REDENCION DE PENA

CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL Y REMITE POR
COMPETENCIA

CONCEDE REDENCION DE PENA

SOLICITA AL INPEC CERTIFICACION DE CONDUCTA DE TODO
EL PERIODO PROVADO DE LA LIBERTAD A EFECTOS DE
RESOLVER SOLICITUD DE LIBERTAD CONDICIONAL

CONCEDE LBERTAD CONDICIONAL

SE NIEGA BENEFICIO ADMINISTRATIVO DE SALIDA HASTA
POR 72 HORAS

CONCEDE REDENCION DE PENA

NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
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2019-00094

2016-00637

2018-00454

2020-00278

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

ERIKA VIVIANA BARROS
MONSALVE

SERGIO TULIO ALVAREZ

PABLO EMILIO TORRADO SANTOS

MARIEN OMAIRA BLNACO PEREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

ARMAS DE FUEGO, PARTES,
ACCESORIOS O
MUNICIONES

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES

HURTO CALIFICADO
AGRAVADO Y PORTE DE
ARMAS DE FUEGO -
ACUMULADO CON - PORTE
DE ARMAS DE FUEGO DE
DEFENSA PERSONAL
HOMICIDIO EN CONCURSO
HETEROGENEO CON
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

NORTE DE SANTANDER

CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL Y REMITE POR
COMPETENCIA

CONCEDE PRISION DOMICILIARIA

SOLICITA ANTECEDENTES PENALE SY REPORTE DE VISITAS
AL DOMICILIO A EFECTOS DE RESOLVER SOLICITUD DE
PERMISO PARA TRABAJAR

SOLICITA ANTECEDENTES PENALES A EFECTOS DE
RESOLVER SOLICITUD DE LIBERTAD CONDICIONAL
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